Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 13 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº. 007/2019
CONTRATADO: JOANA ZANETTI SIQUEIRA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
OBJETO: Prestação de serviços de acompanhamento
psicológico, a fim de sanar ou minimizar danos emocionais e
descontrole dos mesmos de pacientes encaminhados pelo
Setor Municipal de Saúde.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903600, fichas 84, 85 e 86.
DO VALOR: Fica ajustado para a prestação do serviço o valor
de R$ 40,00 (Quarenta reais) por sessão realizada.
PRAZO PARA PAGAMENTO: Será em até 10 (dez) dias após
a prestação do serviço e emissão do recibo.
DA DURAÇÃO DO CONTRATO: O contrato entrará em vigor
na data de sua assinatura e terá validade até o dia 31 de
dezembro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 01 de janeiro de 2019

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS
EDITAL 001/2019

EDUCADOR IV – Professor Inglês e Literatura

Nº

Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

PROVA

04

GIZELE DE OLIVEIRA BOLZAN 100,0

01

MARIA LENIRA DA SILVA E SILVA 90,0

02

ANA PAULA FERNANDA DE C

PELEGRINO 90,0

JOSE DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

		2019-02-07T17:41:09-0200
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190